
 2021年５月５日  

関係各位  

一般社団法人 関西サッカー協会 

第3種委員会委員長  山内崇義 

 

高円宮杯JFA U-15サッカーリーグ2021関西サンライズリーグ 

U-13サッカーリーグ2021関西ヤマトタケルリーグ 

中止・延期のお知らせ 

 

平素より一般社団法人関西サッカー協会第 3 種委員会の事業に対し、ご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府より大阪府・兵庫県・京都府への
「緊急事態宣言」の発出のもと、関西 3種委員会にて開催の必要性を再度慎重に検討し

た上で、参加選手・スタッフ・関係者の安全並びにリーグの公平性を保つために、関西

サンライズリーグおよび関西ヤマトタケルリーグは以下の日程を中止・延期といたしま

す。 

 

【中止・延期対象試合】 

関西サンライズリーグ 

2021年５月 ８日（土） 1部リーグ 11節 

5月１5日（土） 1部リーグ 12節 

関西ヤマトタケルリーグ 

2021年５月 ８日（土） 1・２部リーグ３節 

5月１5日（土） 1・２部リーグ４節 

 

なお、再開時期および今後の予定につきましては改めてご連絡させて頂きます。関係

の皆様にはお手数をお掛けいたしますが、ご理解ご協力をよろしくお願い致します。 併

せまして、さらなる感染拡大を防止し、感染の流行を早期に収束させることができます

ようよろしくお願い申し上げます。 


